
PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTŲJŲ ĮKAINIŲ APSKAIČIAVIMO TYRIMO ATASKAITOS

1 PRIEDAS

Projekto kodas

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Vardenis Pavardenis Nyderlandai 0 N Nesusijęs 664.00 835.00 537.00 0.00 1167.00

Nurodomas persikėlimo tikslas ir 

planuojama trukmė. Nurodomos kartu 

persikeliančių šeimos narių vardai, 

pavardės, amžius, šeimyniniai ryšiai su 

persikeliančiuoju asmeniu (g.b. 

pridedami atskiri dokumentai)

2. Vardenė Pavardenė Turkija 2 NN Nesusijęs 528.00 710.00 456.00 200.00 2614.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3781.00

* kelionės į užsienį fiksuotųjų įkainių dydžiai nustatyti Lietuvos mokslo tarybos pirmininko 2014 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. V-191 patvirtintos "Mokslinių išvykų išlaidų fiksuotųjų įkainių apskaičiavimo tyrimo ataskaitos" 2 lentelėje

**Pildoma, jeigu nustatyta projekto sutartyje. Kitais atvejais rašomas nulis ("0,00").

Projekto vykdytojas patvirtina, kad:

o  aukščiau pateikta informacija tiksli ir teisinga

o  nėra gavęs persikėlimo išlaidų finansavimo iš kitų šaltinių.

Šeimos narių, 

persikeliančių 

kartu su 

persikeliančiuoj

u asmeniu, 

skaičius

(Rekomenduojamos pažymos dėl persikėlimo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Persikėlimo išlaidų 

suma

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

Ataskaitinis laikotarpis  

2. INFORMACIJA APIE PERSIKĖLIMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Eil. Nr.

Darbo santykiai 

su projekto 

vykdytoju

(Institucijos/ organizacijos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, parašas))                                                                                                           

Nustatytas 

kelionės į užsienį 

fiksuotojo 

įkainio dydis, 

eurais*

Nustatytas 

šeimos nario 

vienkartinės 

įsikūrimo 

išmokos 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

Persikeliančiojo asmens 

vardas, pavardė

Šalis, iš kurios 

persikeliama

Projekto duomenys

Nustatytas 

persikeliančiojo 

asmens 

vienkartinės 

įsikūrimo 

išmokos 

fiksuotasis 

įkainis, eurais

    nuo 2015-03-01                                           iki 2015-05-31

Trumpas patirtų išlaidų aprašymas

Nustatyta turto 

pervežimo 

išlaidų suma 

(fiksuotoji 

suma), eurais**

Persikeliančiojo 

asmens statusas 

(N - nuolatinis 

LR gyventojas, 

NN - 

nenuolatinis LR 

gyventojas)

Iš viso:


